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VERIFICACIÓN PRELIMINAR REQUISITOS JURÍDICOS PROCESO DE SELECCIÓN ICFES-CP-026-2014 

OBJETO: Seleccionar la oferta más favorable para contratar los servicios de revisión de empaque, distribución y recolección, empaque y desempaque, almacenamiento y 

custodia y destrucción de material de examen; y empaque, distribución, y almacenamiento del material de apoyo (kits) de aplicación para la prueba ICFES 3 2  52  y 92 . 

CAPACIDAD JURÍDICA REQUISITOS HABILITANTES 

DOCUMENTO 

PROPONENTE 

UNION TEMPORAL 
SOLUCIONES INTEGRALES 

DE EVALUACIÓN SABER 

3,5,9, 2014 "UT SIEV 3,5,9 

2014". THOMAS GREG & 

SONS DE COLOMBIA S.A., 

THOMAS GREG EXPRESSS 

S.A., EMPOSER LTDA. 

UNION TEMPORAL 

CADENA DISTRIBUCIÓN 11 

2014. CADENA S.A., 

COLVANES SAS. 

UNION TEMPORAL CFPS 

2014. CF LOGISTICAS.A.S., 

PROVEEDOR Y SERCARGA 

S.A. 

3.1.1.1. 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL Folios 07 a 11. Folios 15 a 16 y 20 a 48. Folios 03 a 16. 

Fecha de expedición dentro de los treinta (30) días anteriores a la fecha de 

cierre. 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

Objeto social comprende la ejecución del objeto de la presente convocatoria. 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

Duración del proponente no inferior al plazo de ejecución del contrato y un (1) 

año más. 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

El representante legal posee las facultades legales para presentar la oferta, 

suscribir el contrato y demás actos para la contratación. 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

3.1.1.5. 
Documento de conformación de consorcio o union tempioral y formatos 2A 6 

28 debidamente diligenciado. 

CUMPLE. 

Folios 38 a 49. 

CUMPLE. 

Folios 03 a 14. 

CUMPLE. 

Folios 18 a 24. 

3.1.2.1. CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA 
CUMPLE. 

Folios 04 a 05. 
Folios 01 a 02. 

CUMPLE. 
 

Folios 26 a 27. 

3.1.2.2. 

GARANTÍA DE SERIEDAD DE LA OFERTA Folios 52 a 58. Folios 17 a 19. Folios 29 a 36. 

Asegurado / Beneficiario: INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACIÓN DE 

LA EDUCACIÓN - ICFES - NIT 860.024.301-6. 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

Cuantía:DIEZ POR CIENTO (10%) del valor del presupuestooficial estimado para 

el presente proceso de selección. 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

Vigencia: Desde la presentación de la oferta y durante los siguientes 3 meses, 

sin perjuicio de su extensión en caso de que el proceso así lo exija. 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

Tomador/Afianzado CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

Amparos de la garantía. CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

3.1.2.3. FORMATO ÚNICO DE HOJA DE VIDA DE PERSONA JURÍDICA - DAFP CUMPLE. Folio 60,61,62. CUMPLE. Folio 49,50. CUMPLE. Folio 38,40. 

3.1.2.4. 
CERTIFICADO DE PAGO AL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL Y 

APORTES PARAFISCALES 
CUMPLE. Folio 64,65,66. CUMPLE. Folio 55,56. CUMPLE. Folio 42,44. 

3.1.2.5. REGISTRO ÚNICO TRIBUTARIO - RUT CUMPLE. Folio 68,69,70. CUMPLE. Folio 51,52. CUMPLE. Folio 46,48. 

3.1.2.6. DOCUMENTO DE IDENTIFICACIÓN DEL REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE. Folio 72 a 75. CUMPLE. Folio 53,54,06. CUMPLE. Folio 50 a 52. 

Consulta de antecedentes judiciales del representante legal. CUMPLE (26/08/2014) CUMPLE (26/08/2014) CUMPLE (27/08/2014) 

Certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduría General de la Nación, del 

proponente y el representante legal. 
CUMPLE (26/08/2014) CUMPLE (26/08/2014) CUMPLE (27/08/2014) 

Boletín fiscal de 	la 	Contraloría General de 	la 	Republica, del proponente y el 

representante legal. 
CUMPLE (26/08/2014) CUMPLE (26/08/2014) CUMPLE (27/08/2014) 

CONCEPTO JURÍDICO 

La propuesta presentada por UNION TEMPORAL SOLUCIONES INTEGRALES DE EVALUACIÓN SABER 3,5,9, 2014 "UT SIEV 3,5,9 2014" cumple con los requisitos jurídicos 

exigidos en el pliego de condicionesdel proceso de selección ICFES-CP-026-2014.UNION TEMPORALSOLUCIONES INTEGRALES DE EVALUACIÓNSABER 3,5,9, 2014 "UT SIEV 

3,5,9 2014" y su representantelegal no estan reportadosen el Boletín de ResponsablesFiscales de la Contraloría General de la República, ni registra sanciones e in habilidades 

vigentes según la certificación de la Procuraduría General de la Nación, tampoco tiene asuntos pendientescon las autoridadesjudiciales, conforme a las consultas efectuadas 

el 26 de agosto de 2014. Se anexan los respectivos certificados. 

La propuesta presentada por UNION TEMPORALCADENA DISTRIBUCIÓN II 2014. CADENA S.A., COLVANES SAS. cumple con los requisitos jurídicos exigidos en el pliego de 

condiciones del proceso de selección ICFES-CP-026-2014.UNIONTEMPORALCADENA DISTRIBUCIÓNII 2014. CADENAS.A., COLVANESSAS. y su representantelegal no estan 

reportados en el Boletín de Responsables Fiscales de la Contraloría General de la República, ni registra sanciones e inhabilidades vigentes según la certificación de la 

Procuraduría General de la Nación, tampoco tiene asuntos pendientescon las autoridadesjudiciales, conforme a las consultasefectuadas el 26 de agosto de 2014. Se anexan 

los respectivos certificados. 



THA I. DUARTE DE BU HEIM 

Jefe Oficina Asesor 	radica 

La propuesta presentada por UNION TEMPORALCFPS 2014. CF LOGISTICA S.A.S., PROVEEDORY SERCARGA S.A. cumple con los requisitos jurídicos exigidos en el pliego de 

condicionesdel proceso de selección ICFES-CP-026-2014.UNION TEMPORALCFPS 2014. CF LOGISTICAS.A.S., PROVEEDORY SERCARGAS.A. y su representantelegal no estan 

reportados en el Boletín de Responsables Fiscales de la Contraloría General de la República, ni registra sanciones e inhabilidades vigentes según la certificación de la 

Procuraduría General de la Nación, tampoco tiene asuntos pendientescon las autoridadesjudiciales, conforme a las consultas efectuadas el 27 de agosto de 2014. Se anexan 

los respectivos certificados.  

Bogotá D.C., 27 de agosto de 2014. 



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

CERTIFICADO ORDINARIO 
No. 60595953 

WEB 

15:02:02 

Hoja 1 de 01 PROCURADURIA 
GENERAL DE LA NACION 

Bogotá DC, 26 de agosto del 2014 

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN certifica que una vez consultado el Sistema de Información de Registro de Sanciones e Inhat 
(SIRI), el(la) señor(a) THOMAS GREG & SONS DE COLOMBIA S A identificado(a) con NIT número 8600050802: 

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES 

ADVERTENCIA: La certificación de antecedentes deberá contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) años 
anteriores a su expedición y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho 
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesión en cargos que exijan para su desempeño ausencia de antecedentes, se certificarán tod 
anotaciones que figuren en el registro. (Artículo 174 Ley 734 de 2002). 

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones pe 
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisior 
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores públicos y particulares que desempeñen funciones pública 
ejercicio de la acción de repetición o llamamiento en garantía. Este documento tiene efectos para acceder al sector público, en los términos que 
establezca la ley o demás disposiciones vigentes. En caso de nombramiento o suscripción de contratos con el estado, es responsabilidad de la 
Entidad, validar la información que presente el aspirante en la página web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html  

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ 

Jefe División Centro de Atención al Público (CAP) 

ATENCIÓN : 

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN 
TODAS LAS HOJAS. 

fliwicirín r.ontrn 	Atanrifín al Púhlire, trAPN 



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

CERTIFICADO ORDINARIO 
No. 60596051 

mci 
0.90 
WEB 

15:03:10 

Hoja 1 de 01 PROCURADURIA 
GENERAL DE LA NACION 

Bogotá DC, 26 de agosto del 2014 

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN certifica que una vez consultado el Sistema de Información de Registro de Sanciones e Inhat 
(SIR!), el(la) señor(a) THOMAS GREG EXPRESS S A identificado(a) con NIT número 8002155924: 

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES 

ADVERTENCIA: La certificación de antecedentes deberá contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) años 
anteriores a su expedición y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho 
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesión en cargos que exijan para su desempeño ausencia de antecedentes, se certificarán tod 
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002). 

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones p€ 
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisior 
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores públicos y particulares que desempeñen funciones pública 
ejercicio de la acción de repetición o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector público, en los términos que 
establezca la ley o demás disposiciones vigentes. En caso de nombramiento o suscripción de contratos con el estado, es responsabilidad de la 
Entidad, validar la información que presente el aspirante en la página web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html  

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ 

Jefe División Centro de Atención al Público (CAP) 

ATENCIÓN : 

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN 
TODAS LAS HOJAS. 

flivicinn nantrn da Atanririn al 1:Vohlirn (('.ADN 



    

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

CERTIFICADO ORDINARIO 
No. 60596999 

 

5-1 	• 

ci.j 

 

WEB 

15:13:22 

Hoja 1 de 01 PROCURADURIA 
GENERAL DE LA NAGION 

Bogotá DC, 26 de agosto del 2014 

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN certifica que una vez consultado el Sistema de Información de Registro de Sanciones e lnhat 
(SIRI), el(la) señor(a) EMPOSER LTDA identificado(a) con NIT número 8000598295: 

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES 

ADVERTENCIA: La certificación de antecedentes deberá contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) años 
anteriores a su expedición y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho 
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesión en cargos que exijan para su desempeño ausencia de antecedentes, se certificarán tod 
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002). 

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones pE 
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisior 
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores públicos y particulares que desempeñen funciones pública 
ejercicio de la acción de repetición o llamamiento en garantía. Este documento tiene efectos para acceder al sector público, en los términos que 
establezca la ley o demás disposiciones vigentes. En caso de nombramiento o suscripción de contratos con el estado, es responsabilidad de la 
Entidad, validar la información que presente el aspirante en la página web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html  

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ 

Jefe División Centro de Atención al Público (CAP) 

ATENCIÓN: 

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN 
TODAS LAS HOJAS. 

fiivicirin rantrn rla Atanrifín al Po;hlirn (r.AP1 



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

CERTIFICADO ORDINARIO 
No. 60596138 

O 
WEB 

15:04:09 

Hoja 1 de 01 PROCURADURIA 
GENERAIDELANACION 
Bogotá DC, 26 de agosto del 2014 

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN certifica que una vez consultado el Sistema de Información de Registro de Sanciones e Inhat 
(SIRI), el(la) señor(a) STELLA ROMERO ROJAS identificado(a) con CÉDULA DE CIUDADANÍA número 51783390: 

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES 

ADVERTENCIA: La certificación de antecedentes deberá contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) años 
anteriores a su expedición y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho 
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesión en cargos que exijan para su desempeño ausencia de antecedentes, se certificarán tod 
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002). 

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones N 
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisior 
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores públicos y particulares que desempeñen funciones pública 
ejercicio de la acción de repetición o llamamiento en garantía. Este documento tiene efectos para acceder al sector público, en los términos que 
establezca la ley o demás disposiciones vigentes. En caso de nombramiento o suscripción de contratos con el estado, es responsabilidad de la 
Entidad, validar la información que presente el aspirante en la página web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html  

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ 

Jefe División Centro de Atención al Público (CAP) 

ATENCIÓN : 

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN 
TODAS LAS HOJAS. 

flivicirin rantm lira Atanrirín al PCihlirn (r.AIDN 
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB 

15:04:42 

Hoja 1 de 01 PROCURADURIA 
GENERAL DE U NEON 

CERTIFICADO ORDINARIO 
No. 60596183 

Bogotá DC, 26 de agosto del 2014 

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN certifica que una vez consultado el Sistema de Información de Registro de Sanciones e Inhat 
(SIRI), el(Ia) señor(a) HOLLMAN GREGORIO JIMENEZ MONROY identificado(a) con CÉDULA DE CIUDADANÍA número 79444087: 

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES 

ADVERTENCIA: La certificación de antecedentes deberá contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) años 
anteriores a su expedición y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho 
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesión en cargos que exijan para su desempeño ausencia de antecedentes, se certificarán tod 
anotaciones que figuren en el registro. (Artículo 174 Ley 734 de 2002). 

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones IDE 
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisior 
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores públicos y particulares que desempeñen funciones pública: 
ejercicio de la acción de repetición o llamamiento en garantía. Este documento tiene efectos para acceder al sector público, en los términos que 
establezca la ley o demás disposiciones vigentes. En caso de nombramiento o suscripción de contratos con el estado, es responsabilidad de la 
Entidad, validar la información que presente el aspirante en la página web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html  

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ 

Jefe División Centro de Atención al Público (CAP) 

ATENCIÓN : 

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN 

TODAS LAS HOJAS. 

flivicinn rontrn rlo Atanriéln al Prohlirn (r.AP1 



No. Identificación P/J 

No. Identificación R/L 

Código de Verificación 

8600050802 

51.783.390 

676286582014 

CONTRALOR ÍA 
GENERAL. DE LA REPUBt /CA 

EL CONTRALOR DELEGADO PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y 
JURISDICCIÓN COACTIVA 

CERTIFICA: 

Que una vez consultado el Sistema de Información del Boletín de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 2( 
de agosto de 2014, a las 15:8:45, el número de identificación de la Persona Jurídica y el Representante Legal 
respectivamente, relacionados a continuación, NO SE ENCUENTRAN REPORTADOS COMO 
RESPONSABLES FISCALES. 

Esta Certificación es válida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando los números consignados en lc 
respectivos documentos de identificación, coincidan con los aquí registrados. 
De confmmidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolución 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecánica aq 
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. 

JAVIER ALONSO LASTRA FUSCALDO 

Con el Código de Verificación puede constatar la autenticidad del Certificado. 	 JMMC 



No. Identificación P/J 

No. Identificación R/L 

Código de Verificación 

8000598295 

7.944.087 

236913552014 

CONTRALORÍA 
GENERAL DE LA REPÚBLICA 

EL CONTRALOR DELEGADO PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y 
JURISDICCIÓN COACTIVA 

CERTIFICA: 

Que una vez consultado el Sistema de Información del Boletín de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 2t 
de agosto de 2014, a las 15:7:47, el número de identificación de la Persona Jurídica y el Representante Legal 
respectivamente, relacionados a continuación, NO SE ENCUENTRAN REPORTADOS COMO 
RESPONSABLES FISCALES. 

Esta Certificación es válida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando los números consignados en h 
respectivos documentos de identificación, coincidan con los aquí registrados. 
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolución 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecánica aq 
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. 

JAVIER ALONSO LASTRA FUSCALDO 

Con el Código de Verificación puede constatar la autenticidad del Certificado. 



No. Identificación P/J 

No. Identificación R/1_ 

Código de Verificación 

8002155924 

79.444.087 

953673552014 

CONTRALORÍA 
GENERAL DE LA REPÚBLICA 

EL CONTRALOR DELEGADO PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y 
JURISDICCIÓN COACTIVA 

CERTIFICA: 

Que una vez consultado el Sistema de Información del Boletín de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 2t 
de agosto de 2014, a las 15:9:23, el número de identificación de la Persona Jurídica y el Representante Legal 
respectivamente, relacionados a continuación, NO SE ENCUENTRAN REPORTADOS COMO 
RESPONSABLES FISCALES, 

Esta Certificación es válida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando los números consignados en h 
respectivos documentos de identificación, coincidan con los aquí registrados. 
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolución 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecánica aq 
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. 

e ( 

JAVIER ALONSO LASTRA FUSCALDO 

Con e C 

 

igo se Ven icación pu -  se constatar la autenticas d 	Certificado. • 
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REPUBLICA DE COLOMBIA 
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 

POLICIA NACIONAL DE COLOMBIA 

 

Initio 
	

Institudón 
	

Contáctenos 

Consulta en línea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales 

La La Policía Nacional de Colombia informa: 
Que a la fecha, 26/08/2014 a las 14:43:39 el ciudadano con Cédula de Ciudadanía No 51783390 y 

Nombres: ROMERO ROJAS STELLA 
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES 

de acuerdo con el art. 248 de la Constitución Política de Colombia. 

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte 
Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" 

aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial 
competente haya decretado la extinción de la condena o la prescripción de la pena. 

Esta consulta es válida siempre y cuando el número de cédula correspondan con el documento de 
identidad suministrado. 

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérquese a las instalaciones de la Policía Nacional 
más cercanas. 

Esta consulta solo es válida para el territorio colombiano obedeciendo a los parámetros establecidos en 
el ordenamiento constitucional. 

Volver al Inicio 

Solicitudes, Quejas, Reclamos 

11~1~~111/111.111.1~ 
PoInicm de Seguridad Polnicas de Privacidad y Uso 

Mapa del Sitio 
	

LOGIN 

Todos los derechos reservados 2011. 



REPUBLICA DE COLOMBIA 

MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 

POLICIA NACIONAL DE COLOMBIA 

Contáctenos 

 

 

Initio Institudón 

Consulta en línea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales 

La Policía Nacional de Colombia informa: 
Que a la fecha, 26/08/2014 a las 14:44:08 el ciudadano con Cédula de Ciudadanía No 79444087 y 

Nombres: JIMENEZ MONROY HOLLMAN GREGORIO 
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES 

de acuerdo con el art. 248 de la Constitución Política de Colombia. 

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte 
Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" 

aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial 
competente haya decretado la extinción de la condena o la prescripción de la pena. 

Esta consulta es válida siempre y cuando el número de cédula correspondan con el documento de 
identidad suministrado. 

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérquese a las instalaciones de la Policía Nacional 
más cercanas. 

Esta consulta solo es válida para el territorio colombiano obedeciendo a los parámetros establecidos en 
el ordenamiento constitucional. 

Volver al Inicio 

Solicitudes, Quejas, Reclamos 

nual de Navegación Políticas de Seguridad Politicas de Privacidad y Uso 	Mapa del Sitio 

POLICIA NACIONAL De CO1044104 
COLLISO 51 N 2441. CAN. 309016 DC 
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

CERTIFICADO ORDINARIO 
No. 60612049 

E ¿E 
1 
E •.• 
WEB 

18:16:20 

Hoja 1 de 01 PROCURADURIA 
GENERAL N LA NACIÓN 
Bogotá DC, 26 de agosto del 2014 

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN certifica que una vez consultado el Sistema de Información de Registro de Sanciones e lnhat 

(SIRI), el(la) señor(a) CADENA S.A. identificado(a) con NIT número 8909305340: 

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES 

ADVERTENCIA: La certificación de antecedentes deberá contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) años 
anteriores a su expedición y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho 
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesión en cargos que exijan para su desempeño ausencia de antecedentes, se certificarán tod 
anotaciones que figuren en el registro. (Artículo 174 Ley 734 de 2002). 

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones pE 
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisior 
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores públicos y particulares que desempeñen funciones pública: 
ejercicio de la acción de repetición o llamamiento en garantía. Este documento tiene efectos para acceder al sector público, en los términos que 
establezca la ley o demás disposiciones vigentes. En caso de nombramiento o suscripción de contratos con el estado, es responsabilidad de la 
Entidad, validar la información que presente el aspirante en la página web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html  

kovx0-9' 
MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ 

Jefe División Centro de Atención al Público (CAP) 

ATENCIÓN : 
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN 

TODAS LAS HOJAS. 

Contrn río Atonrirín al PC1hlirn irAPN 



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

CERTIFICADO ORDINARIO 
No. 60612118 

51Z52 
EIMP 
WEB 

18:17:21 

Hoja 1 de 01 PROCURADURIA 
GENERAL DE LA NACO 
Bogotá DC, 26 de agosto del 2014 

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN certifica que una vez consultado el Sistema de Información de Registro de Sanciones e Inhat 

(SIRI), el(la) señor(a) COLVANES S.A.S identificado(a) con NIT número 8001853064: 

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES 

ADVERTENCIA: La certificación de antecedentes deberá contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) años 
anteriores a su expedición y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho 
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesión en cargos que exijan para su desempeño ausencia de antecedentes, se certificarán tod 
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002). 

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones pe 
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisior 
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores públicos y particulares que desempeñen funciones pública: 
ejercicio de la acción de repetición o llamamiento en garantía. Este documento tiene efectos para acceder al sector público, en los términos que 
establezca la ley o demás disposiciones vigentes. En caso de nombramiento o suscripción de contratos con el estado, es responsabilidad de la 
Entidad, validar la información que presente el aspirante en la página web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html  

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ 

Jefe División Centro de Atención al Público (CAP) 

ATENCIÓN : 
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN 

TODAS LAS HOJAS. 

rontrn rlo Atonrirín al Píiblirn trAps 



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

CERTIFICADO ORDINARIO 
No. 60612239 

WEB 

18:19:37 

Hoja 1 de 01 PROCURADURIA 
GENERAL DE LA NACION 
Bogotá DC, 26 de agosto del 2014 

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN certifica que una vez consultado el Sistema de Información de Registro de Sanciones e Inhat 

(SIRI), el(la) señor(a) JUAN FERNANDO SALAZAR OSORIO identificado(a) con CÉDULA DE CIUDADANÍA número 98546156: 

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES 

ADVERTENCIA: La certificación de antecedentes deberá contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) años 
anteriores a su expedición y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho 
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesión en cargos que exijan para su desempeño ausencia de antecedentes, se certificarán tod 
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002). 

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones pE 
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisior 
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores públicos y particulares que desempeñen funciones pública 
ejercicio de la acción de repetición o llamamiento en garantía. Este documento tiene efectos para acceder al sector público, en los términos que 
establezca la ley o demás disposiciones vigentes. En caso de nombramiento o suscripción de contratos con el estado, es responsabilidad de la 
Entidad, validar la información que presente el aspirante en la página web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html  

11/12.0- 

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ 

Jefe División Centro de Atención al Público (CAP) 

ATENCIÓN : 
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN 

TODAS LAS HOJAS. 

r,ntrn 414 Atanrirín al Púhlirn le.APN 



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

11:1 

o. 
WEB 

18:21:29 

Hoja 1 de 01 PROCURADURIA 
GENERAL DE LA NACION 

CERTIFICADO ORDINARIO 
No. 60612333 

Bogotá DC, 26 de agosto del 2014 

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN certifica que una vez consultado el Sistema de Información de Registro de Sanciones e Inhat 
(SIRI), el(la) señor(a) JUAN FERNANDO MONTOYA MONTOYA identificado(a) con CÉDULA DE CIUDADANÍA número 8432202: 

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES 

ADVERTENCIA: La certificación de antecedentes deberá contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) años 
anteriores a su expedición y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho 
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesión en cargos que exijan para su desempeño ausencia de antecedentes, se certificarán tod 
anotaciones que figuren en el registro. (Artículo 174 Ley 734 de 2002). 

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones pe 
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisior 
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores públicos y particulares que desempeñen funciones pública: 
ejercicio de la acción de repetición o llamamiento en garantía. Este documento tiene efectos para acceder al sector público, en los términos que 
establezca la ley o demás disposiciones vigentes. En caso de nombramiento o suscripción de contratos con el estado, es responsabilidad de la 
Entidad, validar la información que presente el aspirante en la página web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html  

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ 

Jefe División Centro de Atención al Público (CAP) 

ATENCIÓN: 

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN 
TODAS LAS HOJAS. 

flivicihn Contrn sic Atonrifín ol P, ihlirn !CAP\ 



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

CERTIFICADO ORDINARIO 
No. 60612195 

El :El 

El 
WEB 

18:18:40 

Hoja 1 de 01 PROCURADURIA 
GENERAIDELOACION 
Bogotá DC, 26 de agosto del 2014 

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN certifica que una vez consultado el Sistema de Información de Registro de Sanciones e Inhat 
(SIRI), el(la) señor(a) EDUARDO GIRALDO MEJIA identificado(a) con CÉDULA DE CIUDADANÍA número 3228090: 

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES 

ADVERTENCIA: La certificación de antecedentes deberá contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) años 
anteriores a su expedición y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho 
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesión en cargos que exijan para su desempeño ausencia de antecedentes, se certificarán tod 
anotaciones que figuren en el registro. (Artículo 174 Ley 734 de 2002). 

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones pE 
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisior 
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores públicos y particulares que desempeñen funciones pública: 
ejercicio de la acción de repetición o llamamiento en garantía. Este documento tiene efectos para acceder al sector público, en los términos que 
establezca la ley o demás disposiciones vigentes. En caso de nombramiento o suscripción de contratos con el estado, es responsabilidad de la 
Entidad, validar la información que presente el aspirante en la página web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html  

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ 

Jefe División Centro de Atención al Público (CAP) 

ATENCIÓN : 

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN 
TODAS LAS HOJAS. 

flivicinn rantrn rlc Atenriéln al Pñhlirn (r.A1=01 
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JAVIER ALONSO LASTRA FUSCALDO 

CONTRALORÍA 
GENERAL DE LA REPÚBLICA 

EL CONTRALOR DELEGADO PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y 
JURISDICCIÓN COACTIVA 

CERTIFICA: 

Que una vez consultado el Sistema de Información del Boletín de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 2( 
de agosto de 2014, a las 18:13:11, el número de identificación de la Persona Jurídica y el Representante Legal 
respectivamente, relacionados a continuación, NO SE ENCUENTRAN REPORTADOS COMO 
RESPONSABLES FISCALES. 

No. Identificación P/J 8909305340 

No. Identificación R/L 8.432.202 

Código de Verificación 1897434702014 

Esta Certificación es válida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando los números consignados en h 
respectivos documentos de identificación, coincidan con los aquí registrados. 
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolución 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecánica aq 
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. 

Con el Código de Verificación puede constatar la autenticidad del Certificado. 
	 JIIMC 



/I 

CONTRALORÍA 
GENERAL DE LA REPURLICA 

EL CONTRALOR DELEGADO PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y 
JURISDICCIÓN COACTIVA 

CERTIFICA: 

Que una vez consultado el Sistema de Información del Boletín de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 2( 
de agosto de 2014, a las 18:13:49, el número de identificación de la Persona Jurídica y el Representante Legal 
respectivamente, relacionados a continuación, NO SE ENCUENTRAN REPORTADOS COMO 
RESPONSABLES FISCALES. 

No. Identificación P/J 8001853064 

No. Identificación R/L 3.228.090 

Código de Verificación 1845773582014 

Esta Certificación es válida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando los números consignados en l< 
respectivos documentos de identificación, coincidan con los aquí registrados. 
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolución 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecánica aq 
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. 

JAVIER ALONSO Lp.STRA FUSCALDO 

Con el Código de Verittcacion puede constatar la autenticidad del Certificado. 



REPUBLICA DE COLOMBIA 
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICíA NACIONAL DE COLOMBIA 

mido 
	

!net it udón 
	

Contictenos 

Consulta en línea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales 

La Policía Nacional de Colombia informa: 
Que a la fecha, 26/08/2014 a las 17:59:25 el ciudadano con Cédula de Ciudadanía No 98546156 y 

Nombres: SALAZAR OSORIO JUAN FERNANDO 
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES 

de acuerdo con el art. 248 de la Constitución Política de Colombia. 

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte 
Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" 

aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial 
competente haya decretado la extinción de la condena o la prescripción de la pena. 

Esta consulta es válida siempre y cuando el número de cédula correspondan con el documento de 
identidad suministrado. 

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérquese a las instalaciones de la Policía Nacional  
más cercanas. 

Esta consulta solo es válida para el territorio colombiano obedeciendo a los parámetros establecidos en 
el ordenamiento constitucional. 

Volver al Inicio 

Solicitudes, Quejas, Reclamos 

Políticas de Seguridad Politizas de Privacidad y Uso 	Mapa del Sitio 
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REPUBLICA DE COLOMRIA 
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 

POLICÍA NACIONAL DE COLOMBIA 

  

Inido 
	

Institución 
	

Contactados 

Consulta en línea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales 

La Policía Nacional de Colombia informa: 
Que a la fecha, 26/08/2014 a las 18:00:03 el ciudadano con Cédula de Ciudadanía No 8432202 y 

Nombres: MONTOYA MONTOYA JUAN FERNANDO 
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES 

de acuerdo con el art. 248 de la Constitución Política de Colombia. 

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte 
Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" 

aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial 
competente haya decretado la extinción de la condena o la prescripción de la pena. 

Esta consulta es válida siempre y cuando el número de cédula correspondan con el documento de 
identidad suministrado. 

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérquese a las instalaciones de la Policía Nacional  
más cercanas. 

Esta consulta solo es válida para el territorio colombiano obedeciendo a los parámetros establecidos en 
el ordenamiento constitucional. 

Volver al Inicio 

Solicitudes, Quejas, Reclamos 

;II de Navegación Poi tic.az de Seguridad Pe:laicas de Privacidad y Uso 	Mapa del Sitio 
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REPUBLICA DE COLOMBIA 
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 

POLICIA NACIONAL DE COLOMBIA 

 

anido 
	

Institudón 
	

Contáctenos 

Consulta en línea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales 

La Policía Nacional de Colombia informa: 
Que a la fecha, 26/08/2014 a las 17:58:58 el ciudadano con Cédula de Ciudadanía No 3228090 y 

Nombres: GIRALDO MEJIA EDUARDO 
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES 

de acuerdo con el art. 248 de la Constitución Política de Colombia. 

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte 
Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" 

aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial 
competente haya decretado la extinción de la condena o la prescripción de la pena. 

Esta consulta es válida siempre y cuando el número de cédula correspondan con el documento de 
identidad suministrado. 

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérquese a las instalaciones de la Policía Nacional  
más cercanas. 

Esta consulta solo es válida para el territorio colombiano obedeciendo a los parámetros establecidos en 
el ordenamiento constitucional. 

Volver al Inicio 

Solicitudes, Quejas, Reclamos 

_ ■_ 
Poi tIC35 de Segundad 	 de Privacidad y Uso 

Mapa del Sitio 
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Todos los derechos reservados 2011. 



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB 

10:46:45 

Hoja 1 de 01 PROCURADURIA 
GENERAL DE LA NACION 

CERTIFICADO ORDINARIO 
No. 60638715 

Bogotá DC, 27 de agosto del 2014 

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN certifica que una vez consultado el Sistema de Información de Registro de Sanciones e Inhat 

(SIRI), el(la) señor(a) CARGO FACIL S A identificado(a) con NIT número 8301300632: 

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES 

ADVERTENCIA: La certificación de antecedentes deberá contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) años 
anteriores a su expedición y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho 
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesión en cargos que exijan para su desempeño ausencia de antecedentes, se certificarán tod 
anotaciones que figuren en el registro. (Artículo 174 Ley 734 de 2002). 

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones p€ 
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisior 
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores públicos y particulares que desempeñen funciones pública: 
ejercicio de la acción de repetición o llamamiento en garantía. Este documento tiene efectos para acceder al sector público, en los términos que 
establezca la ley o demás disposiciones vigentes. En caso de nombramiento o suscripción de contratos con el estado, es responsabilidad de la 
Entidad, validar la información que presente el aspirante en la página web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html  

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ 

Jefe División Centro de Atención al Público (CAP) 

ATENCIÓN : 
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN 

TODAS LAS HOJAS. 

nivicirín rontrn rip Atonriéln al Pnhlirn trAP 



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

El 'El 

WEB 

10:47:21 

Hoja 1 de 01 PROCURADURIA 
GENERAL DE LA NACION 

CERTIFICADO ORDINARIO 
No. 60638775 

Bogotá DC, 27 de agosto del 2014 

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN certifica que una vez consultado el Sistema de Información de Registro de Sanciones e Inhat 

(SIRI), el(la) señor(a) PROVEEDOR Y SERCARGA S.A. identificado(a) con NIT número 8600168195: 

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES 

ADVERTENCIA: La certificación de antecedentes deberá contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) años 
anteriores a su expedición y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho 
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesión en cargos que exijan para su desempeño ausencia de antecedentes, se certificarán tod 
anotaciones que figuren en el registro. (Artículo 174 Ley 734 de 2002). 

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones IDE 
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisior 
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores públicos y particulares que desempeñen funciones pública 
ejercicio de la acción de repetición o llamamiento en garantía. Este documento tiene efectos para acceder al sector público, en los términos que 
establezca la ley o demás disposiciones vigentes. En caso de nombramiento o suscripción de contratos con el estado, es responsabilidad de la 
Entidad, validar la información que presente el aspirante en la página web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html  

lica4 ( 4/IN 

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ 

Jefe División Centro de Atención al Público (CAP) 

ATENCIÓN : 
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN 

TODAS LAS HOJAS. 

rivicinn rantrn da Atanrinn al Pilhlirn rrAiD) 



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 
15M 
WEB 

10:48:42 

Hoja 1 de 01 PROCURADURIA 
GENERAL DE LA NACION 

CERTIFICADO ORDINARIO 
No. 60638924 

Bogotá DC, 27 de agosto del 2014 

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN certifica que una vez consultado el Sistema de Información de Registro de Sanciones e Inhat 

(SIRI), el(la) señor(a) RUTH PRADO GORDILLO identificado(a) con CÉDULA DE CIUDADANÍA número 51941599: 

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES 

ADVERTENCIA: La certificación de antecedentes deberá contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) años 
anteriores a su expedición y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho 
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesión en cargos que exijan para su desempeño ausencia de antecedentes, se certificarán tod 
anotaciones que figuren en el registro. (Artículo 174 Ley 734 de 2002). 

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones pe 
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisior 
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores públicos y particulares que desempeñen funciones pública: 
ejercicio de la acción de repetición o llamamiento en garantía. Este documento tiene efectos para acceder al sector público, en los términos que 
establezca la ley o demás disposiciones vigentes. En caso de nombramiento o suscripción de contratos con el estado, es responsabilidad de la 
Entidad, validar la información que presente el aspirante en la página web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html  

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ 

Jefe División Centro de Atención al Público (CAP) 

ATENCIÓN: 
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN 

TODAS LAS HOJAS. 

rantrn rfra Atanriña al Pnhlirn (CAP) 



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES 

PROCURADURIA 
GENERAL DE LA NACION 

CERTIFICADO ORDINARIO 
No. 60639015 

El 
WEB 
10:49:37 

Hoja 1 de 01 

Bogotá DC, 27 de agosto del 2014 

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACIÓN certifica que una vez consultado el Sistema de Información de Registro de Sanciones e Inhat 

(SIRI), el(la) señor(a) EUGENIO HERNANDEZ GALINDO identificado(a) con CÉDULA DE CIUDADANÍA número 17138779: 

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES 

ADVERTENCIA: La certificación de antecedentes deberá contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) años 
anteriores a su expedición y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho 
momento.Cuando se trate de nombramiento o posesión en cargos que exijan para su desempeño ausencia de antecedentes, se certificarán tod 
anotaciones que figuren en el registro. (Artículo 174 Ley 734 de 2002). 

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones p€ 
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisior 
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores públicos y particulares que desempeñen funciones pública 
ejercicio de la acción de repetición o llamamiento en garantía. Este documento tiene efectos para acceder al sector público, en los términos que 
establezca la ley o demás disposiciones vigentes. En caso de nombramiento o suscripción de contratos con el estado, es responsabilidad de la 
Entidad, validar la información que presente el aspirante en la página web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html  

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ 

Jefe División Centro de Atención al Público (CAP) 

ATENCIÓN : 
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN 

TODAS LAS HOJAS. 

nivicirín raz•ntrn rla Atranriéln al Pi;hlirn (C'AP\ 



No. Identificación P/J 

No. Identificación R/L 

Código de Verificación 

8301300632 

51.941.599 

1564668772014 

ir 

e 

CONTRALORÍA 
GENERAL DE LA REPÚBLICA 

EL CONTRALOR DELEGADO PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y 
JURISDICCIÓN COACTIVA 

CERTIFICA: 

Que una vez consultado el Sistema de Información del Boletín de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 
27 de agosto de 2014, a. las 10:45:25, el número de identificación de la Persona Jurídica y el Representante 
Legal respectivamente, relacionados a continuación, NO SE ENCUENTRAN REPORTADOS COMO 
RESPONSABLES FISCALES. 

Esta Certificación es válida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando los números consignados en b 
respectivos documentos de identificación, coincidan con los aquí registrados. 
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolución 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecánica aq 
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. 

JAVIER ALONSO LASTRA FUSCALDO 

JMME 

Con el Código de Verificación puede constatar la autenticidad del Certificado. 



No. Identificación P/J 

No. Identificación R/L 

Código de Verificación 

8600168195 

17.138.779 

1217490572014 

ii 

:ttai 	e ( 
JAVIER ALONSO LASTRA FUSCALDO 

CONTRALORÍA 
GENERAL DE LA REPÚBLICA 

EL CONTRALOR DELEGADO PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS FISCALES Y 
JURISDICCIÓN COACTIVA 

CERTIFICA: 

Que una vez consultado el Sistema de Información del Boletín de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 
27 de agosto de 2014, a las 10:46:10, el número de identificación de la Persona Jurídica y el Representante 
Legal respectivamente, relacionados a continuación, NO SE ENCUENTRAN REPORTADOS COMO 
RESPONSABLES FISCALES. 

Esta Certificación es válida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando los números consignados en I< 
respectivos documentos de identificación, coincidan con los aquí registrados. 
De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolución 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecánica aq 
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. 

JIIMC 

Con el Código de Verificación puede constatar la autenticidad del Certificado. 
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Contáctenos 

Consulta en línea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales 

La Policía Nacional de Colombia informa: 
Que a la fecha, 27/08/2014 a las 10:28:59 el ciudadano con Cédula de Ciudadanía No 7479704 y 

Nombres: HERNANDEZ GALINDO JOSE AGUSTIN 
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES 

de acuerdo con el art. 248 de la Constitución Política de Colombia. 

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte 
Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" 

aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial 
competente haya decretado la extinción de la condena o la prescripción de la pena. 

Esta consulta es válida siempre y cuando el número de cédula correspondan con el documento de 
identidad suministrado. 

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérquese a las instalaciones de la Policía Nacional  
más cercanas. 

Esta consulta solo es válida para el territorio colombiano obedeciendo a los parámetros establecidos en 
el ordenamiento constitucional. 
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REPÚBLICA DE COLOMBIA 
MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL 
POLICIA NACIONAL DE COLOMBIA 

 

Inicio 
	

institudón 
	

Contáctenos 

Consulta en línea de Antecedentes y Requerimientos Judiciales 

La Policía Nacional de Colombia informa: 
Que a la fecha, 27/08/2014 a las 10:28:21 el ciudadano con Cédula de Ciudadanía No 51941599 y 

Nombres: PRADO GORDILLO RUTH 
NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES 

de acuerdo con el art. 248 de la Constitución Política de Colombia. 

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte 
Constitucional, la leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" 

aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial 
competente haya decretado la extinción de la condena o la prescripción de la pena. 

Esta consulta es válida siempre y cuando el número de cédula correspondan con el documento de 
identidad suministrado. 

Si tiene alguna duda con el resultado, por favor acérquese a las instalaciones de la Policía Nacional  
más cercanas. 

Esta consulta solo es válida para el territorio colombiano obedeciendo a los parámetros establecidos en 
el ordenamiento constitucional. 

Volver al Inicio 
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Todos los derechos reservados 2011. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30

